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               KARTA ZGŁOSZENIA       
          na XXXVI  Międzynarodowy Rejs Żeglarski PTTK                          
	Numer rejestracyjny jachtu
	Nazwa własna i typ jachtu 
	Telefon komórkowy Sternika/Armatora

	
	
	


„Poznajmy Pętlę Żuławską i Zalew Wiślany 2014”  
	Lp.
	Nazwisko i Imię
	Data urodzenia
	Adres zamieszkania
	Przynależność klubowa PTTK
	Rozmiar koszulki rejsowej

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


                                                                                        Akceptuję warunki uczestnictwa w rejsie
                                                                                                                                    Data i czytelny podpis Sternika/Armatora

                                                                                                                                   ……………………………………………….   

